## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Exemplum Sumptum ex libro extraordinario. D. Joanne  
 Thalamati notarii officij. D. D. anno dñi ut infra. Existente  
 in dicto officio D. D. colligato simul cu' extraord. D. Jois Jac  
 Tabara notarii precessoris dicti. D. Joannis. ad 7. ibi.  
 is 64. Indict. 7. die venris primo mensis decembris post nos.

Coram me Joanne Thalamatio notario officij Virtualium et  
 Damnoz. Datoy. Padue Comparuerunt magr Joannes Marea  
 de contracta Guercelli, et magr Joannes Fassado de Gra  
 piscariay. Padue pistoy et Gastaldionis ac nitrocuridys  
 nomini frathales pistoy. Padue ac suis nominibz et spate  
 contenti testifuerunt quod frumentu' reducatu' ad pondus  
 librae centu' et septuaginta octo pro quoqz sacco compu  
 tato culmo in dicto pondere faciendo ad grossu' ex quo  
 detrahitis libris duodecim p molatura, et uolatura, et libris  
 triginta sex p fursuris a libris duabus pro terra Sachu  
 de reliquo farinam curatate ex dicto sacco frumeti quod  
 erit de libris centu' et uiginti octo ad grossu' ut supra  
 fiat Sazum panis et ita amotari fusserunt.

to sacco...  
 farina...  
 qd...  
 ubi...

Continuo presentibz ad actum predictu' magr dno hironimo  
 pubro honorando deputato ad utilia, magr coitatis Padue  
 et magr ac excellenti Juris utriusqz doctore Domino pagano  
 de Rido ac magr D. Ant. rustica deputatis ac ellectis  
 ut dixerunt ad faciendum sazum predictu'

qui magr. domini deputati volentes in executione actus  
 predicti facere sazum panis modo quo supra accessitus  
 secum D. Bonfranc. de hore comillitor magr coitatis  
 Padue et D. franc. salffo comillitor magr et Elms  
 D. Bernardi Venerij Padue Notitatis dignissimi ac  
 franc. de Crema precom cois Padue, et Marco mauro  
 ponderatore ad Bulla ac dictis gastaldionibus pistoy  
 Padue se contulerunt vna cum me' Suprascripto notario  
 in buratariam Pauli a Madonita pistoy de contracta  
 Sancti Cantianj Padue et ex dicta burataria elhuan